

Procto-zac Memethol Barrier Spray 10ml

Cena: 118,36 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 ml
Postać	spray
Producent	HEXANOVA SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

Skład:
(1R,2S,5R)-2-izopropyl-5-metylocykloheksanol, wodorowęglan sodu, 3,7-bis(dimetyloamino)-feno-5-tioazynowy chlorowodorek, 1,2-propanediol, oczyszczona woda.

Działanie:
Rekomendowany do stosowania w leczeniu hemoroidów i szczeliny odbytu wyrób medyczny Procto-Zac Memethol Barrier spray na hemoroidy i szczeliny odbytu zawiera jako substancję czynną (1R,2S,5R)-2-izopropyl-5-metylocykloheksanol, wodorowęglan sodu, 3,7-bis(dimetyloamino)feno-5-tioazynowy chlorowodorek, 1,2-propanediol. Aktywuje ona receptory TRPM8 na nerwach czuciowych i układzie naczyniowym, tym samym wywołuje uczucie chłodu. Wpływa to na uruchomienie syntazy tlenu azotu w komórkach nabłonka. Tlenek azotu przenika zaś do komórek mięśniowych oraz przyczynia się do rozluźnienia mięśni naczyń krwionośnych, co rozszerza naczynia krwionośne. W wyniku przyspieszenia krążenia krwi skrzeplina występująca wewnątrz wypadania zaczyna ustępować. Stosowanie preparatu łagodzi ból i swędzenie, zmniejsza obrzęk oraz zabezpiecza podrażnioną okolice odbytu przed mikroorganizmami.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Procto-Zac Memethol Barrier spray na hemoroidy i szczeliny odbytu przeznaczony do stosowania w leczeniu dolegliwości związanych z hemoroidami I, II, III, IV stopnia oraz szczeliny odbytu. Dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie przechowywać w lodówce. Należy unikać kontaktu z oczami, ustami i rękami. Należy przemyć je dużą ilością wody w przypadku kontaktu. Unikać kontaktu z ubraniami i przedmiotami. W przypadku kobiet w ciąży preparat można stosować wyłącznie pod nadzorem lekarza i tylko wtedy, gdy korzyści przewyższają ryzyko. Preparat należy stosować tylko w leczeniu bólu wywołanego przez hemoroidy oraz szczeliny odbytu, gdyż u chorych na ropień okołoodbytniczy może nie dojść do zmniejszenia bólu. Nie zawiera kortyzonu ani innych hormonów.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować u osób chorych na wypadanie odbytnicy.

Sposób użycia:

Konieczniewstrząsnąć przed użyciem (wstrząsać przynajmniej przez 5-10 sekund). Należy aplikować miejscowo raz dziennie, jednorazowo aplikować 8 rozpyleń (butelkę trzymać w pozycji pionowej). Po aplikacji pozostać w pozycji siedzącej przez 1-2 minuty, by preparat nie spłynął w stronę strefy genitaliów. Należy stosować preparat jak najbliżej odbytu. Należy unikać kontaktu preparatu ze strefą genitaliów. Stosować codziennie aż do zużycia całego opakowania. Zwykle przy hemoroidach I i II stopnia wystarczy jedno opakowanie, w przy hemoroidach III i IV stopnia i szczelinie odbytu należy zastosować dwa opakowania. Czas leczenia: 20-30 dni, po tym czasie efekty leczenia powinny być widoczne. Należy odczekać przynajmniej 24 godziny po aplikacji innego leku, maści i aerozolu do leczenia hemoroidów. Nie należy stosować żadnych innych preparatów w okresie leczenia sprayem Procto-Zac Memethol Barrier. Preparat stosowany niezgodnie z zaleceniami lub w dawkach większych niż zalecane może wywołać podrażnienie lub swędzenie.